În conformitate cu prezentul Contract, Banca, la cererea Ordonatorului a eliberat în adresa  Primăria orasului 
Ocnita, (în continuare Beneficiar), Garanţia bancară Nr. 652 din 04 decembrie 2025(în continuate Garanţia 
bancară) în calitate de asigurare a îndeplinirii corespunzătoare a obligaţiilor de Ordonator în valoare de  1495.00(una 
mie patru sute nouăzeci și cinci,00) MDL  
1.2. Ordonatorul este obligat să plătească băncii un comision de 3% din suma garanţiei, dar nu mai putin de 200 
MDL, conform Tarifelor Băncii. 
1.3. Garanţia bancară produce efecte din momentul semnării de către ambele Părţi a prezentului Contract şi este